
Objednávka dílčího plnění č. 1 (výzva k poskytnutí plnění) 
k rámcové smlouvě č. 3/1/30/8/52/2016-66240L

uzavřená podle § 2586 odst. 2 a následujících ustanovení

zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník.

Zhotovitel: DS Správa servisů s.r.o.
U panelámy 2/a

779 00 Olomouc

IČ: 47150602

DIČ: CZ47150602

Česká spořitelna a.s.

Bankovní spojení: pobočka Olomouc

Číslo úctu:

Vyřizuje: Radek Macura, Jo set Mouček

Telefon:

Email: 1 i

Objednatel: Česká republika - Ministerstv o obrany

Tychonova 1

16001 PRAHA 6

v zastoupení

Vojenský útvar 6624 Olomouc

Libušina ul. 648/111

779 00 OLOMOUC

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní
spojení:

Česká národní banka

pobočka Ostrava

Číslo účtu: OTM
Vyřizuje: por. Sv atopluk K.RUMNIKL

Telefon:

Email:

Smluvní strany se dohodly, e právní vztah vyplývaj ící ze Smlouvy a této objednávky (dále jen „Objednávka") se řídí 
občanským zákoníkem.

Objednáv áme u Vás:
Provedení ní e uvedených slu eb na ní e uvedené tec hnice:

Tvp techniky: T 815 S3

Rozsah slu by 
Předpokládané náhradní díly
zv edák hydraulický TGCi 2701 336900029
hrdlo kloubové T00202I
kompresor 4436140120
ventil jistícíTW02253
jímka kondenzační 4436123270
4x odvodňovací ventil
2x zpětný ventil
těsnivo (ťibr, kovguma)
regulátor 4494 443612015810
6x prasnice 2078790464
kloub kulový 442073410934
těsnění CU
spotřební a čistící materiál
mazivo
Celkem za náhradní díly
Rozsah pracovních úkonu
výměna hydromotoru zdvihu korby
výměna kloubového hrdla maileru

výměna kompresoru - dlouho dofoukává, opotřebený
oprava vzduchové soustav y - přetěsnění spojů soustavy, 
výměna vzduchových komponentů (ventilů, jímka)
výměna regulátoru tlaku vzduchu
výměna prachovek kulových čepů (6ks)
výměna vadného kulového cepu - L táhlo
dota ení spojů palivové soustavy motoru
Cena celkem práce
Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH

VPZ: 361-14-01

Oprava vozidla

*) Dle rámcové smlouvy sazba za 1 hod. prácel



Po adovaná doba plněni slu by : do pěti pracovních dnů od podpisu objednávky 

Místo plnění slu by : provozovno zhotovitele

Cena za slu buěiní : 78.811,90 Kč bez DPH, 95.362,40 Kě včetně DPH ( slovy: devadcsátpěttisíctnstašcdesátdvakorun českých a 40/100 
haléřů).

Převzetí a předání dílci části předmětu díla proběhne v místě sídla objednatele tj. VÚ 6624 Olomouc, Libušina ulice 648/111, 779 00 Olomouc. Záruční 
doba slu by činí 24 měsíců na náhradní díly a 24 měsíců na práci. Záruka počíná béet ode dne p řevzetí díla objednatelem. Objednatel uplatní právo 
z odpovědnosti zhotovitele za vady slu by a ze záruky za jakost slu by písemným ohlášením na adrese zhotovitele pro doručování.

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých činností slu eb, u kterých bude uveden počet odpracovaných hodin a cena vč. DPH a kde bude 
uveden celkový počet odpracovaných hodin a celková cena práce vč. DPH. Dále daňový doklad bude obsahovat rozpis jednotlivých pou itých 
(vyměněných) náhradních dílů (dále jen ND), cenu vč. DPH za jednotlivé ND a celkovou cenu vč. DPH za vyměněné ND. Daňový doklad bude 
včlenění podle příslušné právali úpravy (zákon.č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů) a bude zaslán navýše uvedenou adresu 
pro zasíláni daňových dokladů objednatele tj. VÚ 6624 Olomouc, Libušina ulice 648/111,779 00 Olomouc.

Jako objednatele na daňovém dokladuje zhotovitel povinen uvést:

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
16001 PRAHA 6
v zastoupeníi7)/i/«fc/né uvést na faktuře jako konečného příjemce)
Vojenský útvar 6624 Olomouc 
Libušina ul. 648/111 
779 00 OLOMOUC

Objednatel dodanou slu bu zaplatí a na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to velhůté jeho splatnosti, která činí 30 dní od 
prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) zhotoviteli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje po adovanénále itosti, není dolo en po adovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenov é údaje.

„Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle $ 109 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty v dy postupovat zvláštním způsobem zaj ištěni daně podle § 
109a tohoto zákona."

Tato objednávka neobsahuje ádné přílohy. Ostatní zde neuvedené smluvní podmínky se řídí rámcovou smlouvou o dílo č. 3/1/30/8/52/2016- 
66240L

Pokud nebude tato objednávka zhotovitelem potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jeho plnění není vymahatelné.

V Olomouci dne V Olomouci dne

pplk. Ing. Petr KLEPÁČEK 
velitel

Emil PIVODA 
jednatel


